

Algemene informatie

Aanbesteding: Vrachtwagen inclusief kraanopbouw
Aanbestedende Dienst: Gemeente Vlaardingen
Referentie: IV.100156

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 45 **Onderwerp:** Toelichting naar aanleiding van de beantwoording van vraag 16 en 32

Vraag:

De beantwoording van vraag 16 en vraag 32 zijn tegenstrijdig. Antwoord op vraag 16 is versnellingsbak PTO, antwoord op vraag 32 is Motor PTO. Kunt u aangeven wat juist is?

Antwoord:

De inschrijver dient uit te gaan van een PTO gekoppeld aan de versnellingsbak.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Vrachtwagen inclusief kraanopbouw

Beantwoord op: 24 feb. 2025